
ŠILALĖS R. KVĖDARNOS KAZIMIERO JAUNIAUS GIMNAZIJA 

 

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ 2021-2022 MOKSLO METAIS SĄRAŠAS, 

KURIS ĮSIGALIOJA NUO 2021 M. SPALIO 18 DIENOS 

 

PAVĖŽĖJIMAS Į MOKYKLĄ 
 

Kvėdarna – Teneniai – Kalniškiai –  Kekiškės – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

6.55 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija (kiemas) A. Bartkus 

Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. KSU738 

 

7:15 Teneniai 

7:21 Kalniškiai II   

7.27 Libartai/Kekiškės 

7:40 Pajūralis (prie mokyklos)  

7.45 Kvėdarnos darželis 

7.50 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 

Pajūralis – Sauslaukis – Šakėnai – Šerlaukis – Kvėdarna –Pajūralis 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

7:00 Kadagynai Autobusų parko 

autobusas 

Vairuotojas K. Bružas 
7:08 Sauslaukis 

7:13 Šakėnai 

7:18 Bumbuliškė 

7:22 Stemplės 

7:41 Pajūralis 

7:51 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 

Pajūralis – Gvaldai – Libartai – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

7.05 Pajūralis (garažas) A. Bružas 

 Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. KNV665 

  

7.15 Gvaldai   

7.21 Budriai 

7.24 Pajūralis (prie mokyklos)  

7.29 Kvėdarnos darželis 

7.32 Kvėdarnos gimnazija 

 

  



Kvėdarna – Gūvainiai – Antupalis – Pėpliškė – Bokštai – Užsienis – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

7:05 Garažas D. Petrošius  

Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. JHU332 

 

7:15 Gūvainiai  

7:23 Antupalis  

7:33 Pėpliškė   

7:36 Bokštai  

7:40 Užsienis  

7:50 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija  

7:55 Kvėdarnos darželis  

PASTABA: Šiuo maršrutu nebus vežami mokiniai iš Drobūkščių (įlipimo vieta prie globos namų). Iš 

Drobūkščių mokinius veš autobusų parko autobusas Nr. 325 

 

Šilalė – Kvėdarna – Šilalė Nr. 325 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

7:00 Šilalė Autobusų parko 

autobusas 7:04 Lingiškės km. 

7:07 Žąsino km. 

7:09 Šarkai 

7:13 Drobūkščiai (globos namai) 

7:19 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

PASTABA: Šis maršrutas pasipildė sustojimo vieta Drobūkščiai (globos namai)  

 

Žadeikiai – Prapymas – Kalnyčiai –  Kvėdarna –  Žadeikiai Nr. 214 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

7:23 Alkupis Autobusų parko 

autobusas  

Vairuotojas R. Jokužys 
7:26 Prapymas 

7:28 Paymėžis 

7:29 Padvarninkai 

7:30 Žadeikiai 

7:35 Kalnyčiai 

7:40 Geniotas 

7:44 Kūkštinė 

7:47 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

7:50 Kvėdarnos darželis 

PASTABA: Šis maršrutas pasipildė dvejomis sustojimo vietomis: Geniotas ir Kūkštinė. Į šias sustojimo 

vietas nebevažiuos mokyklinis autobusas. 
 

  



Žadeikiai – Kvėdarna – Grimzdai – Kvėdarna – Žadeikiai Nr. 328 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

7:20 Žadeikiai Autobusų parko 

autobusas 

Vairuotojas Vyštartas 
7:28 Kalnyčiai  

7:31 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

7:35 Kvėdarnos darželis 

7:39 Paragaudis 

7:41 Grimzdai (parduotuvė) 

7:43 Grimzdai  

7:44 Grimzdai II 

7:50 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

7:55 Kvėdarnos darželis 

 

Kvėdarna – Lembas – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

7:35 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija (kiemas) A. Bružas 

 Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. KNV665 

 

7:40 Lembas (prie Žadeikio) 

7:44 Lembas (prie Klėtelės)  

7:46 Lembas 

7:47 Grimzdai (stotelė) 

7:49 Papynaujis   

7:52 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

7:56 Kvėdarnos darželis 

 Garažas 

 

  



PAVĖŽĖJIMAS IŠ MOKYKLOS 
 

Kvėdarna – Lembas – Grimzdai  - Paragaudis - Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

14:00 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija A. Bartkus 

Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. KSU738 

 

14:05 Kvėdarnos darželis 

 Papynaujis (degalinė) 

 Lembas (prie Klėtelės) 

 Lembas (prie Žadeikio) 

 Grimzdai (prie parduotuvės) 

 Paragaudis 

 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 

Kvėdarna – Lembas – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:50 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija A. Bartkus  

Mokyklinis autobusas,  

valst. nr. KSU738 

 

 Paragaudis 

 Grimzdai 

 Lembas  

 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 

Žadeikiai – Kvėdarna – Lembas – Kvėdarna – Žadeikiai Nr. 328 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:05 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija Autobusų parko 

autobusas 

Vairuotojas Vyštartas 
15:09 Kvėdarnos darželis 

 Paragaudis 

 Grimzdai 

 Lembas 

 Žadeikiai 

PASTABA: Šiuo maršrutu mokiniai bus vežami pirmiausia į Paragaudį, Grimzdus ir po to važiuos į 

Žadeikius.  Atkreipiame dėmesį, kad mokiniai, važiuojantys į Žadeikius, turi lipti į šį autobusą.  

 

Žadeikiai – Kvėdarna –  Kalnyčiai – Prapymas – Žadeikiai Nr. 98 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:05 Kvėdarnos darželis Autobusų parko 

autobusas 

Vairuotojas R. Jokužys 
15:10 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 Kūkštinė 

 Geniotas 

 Kalnyčiai 

 Žadeikiai 

 Padvarnikai 

 Paymėžis 

 Prapymas 

 Alkupis 

PASTABA: Šis maršrutas pasipildė dvejomis sustojimo vietomis: Geniotas ir Kūkštinė. Į šias sustojimo 

vietas nebevažiuos mokyklinis autobusas. 



Kvėdarna – Žadeikiai – Paymėžis – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:50 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija D. Petrošius  

Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. JHU332 

 

 Žadeikiai 

 Paymėžis 

 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 

Kvėdarna – Pajūralis – Gvaldai – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

13:55 Pajūralis (garažas) A. Bružas 

 Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. KNV665 

 

14:00 Pajūralio mokykla 

14:10 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

14:15 Kvėdarnos darželis 

 Pajūralio mokykla 

 Kekiškės\Libartai 

 Budriai 

 Gvaldai 

 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 

 Kvėdarna – Teneniai – Kalniškiai – Kvėdarna 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:05 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija A. Bartkus 

Mokyklinis autobusas,  

valst. nr. KSU738 

 

 Pajūralio mokykla 

 Kekiškės\Libartai 

 Kalniškiai II 

 Teneniai (prie Gečo) 

 Teneniai (prie bažnyčios) 

 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

 

Pajūralis – Kvėdarna – Sauslaukis – Stirbiškės – Šerlaukis – Pajūralis 

 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:05 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija Autobusų parko 

autobusas 

Vairuotojas K. Bružas 
 Pajūralio mokykla  

 Kadagynai 

 Sauslaukis 

 Šakėnai 

 Bumbuliškė 

 Stemplės 

  

  



Kvėdarna – Teneniai – Pajūralis (antradieniais) 
  

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

16:25 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija A. Bružas 

 Mokyklinis autobusas,  

valst. nr. KNV665 

 

 Pajūralio mokykla 

 Kekiškės\Libartai 

 Kalniškiai II 

 Teneniai 

 Pajūralis (garažas) 

PASTABA: Šiuo maršrutu mokiniai bus vežami tik antradieniais.  
 

Kvėdarna – Gūvainiai – Antupalis – Pėpliškė – Bokštai – Užsienis – Kvėdarna 
 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

14:00 Garažas D. Petrošius  

Mokyklinis 

autobusas,  

valst. nr. JHU332 

 

14:05 Kvėdarnos darželis  

 Gūvainiai 

 Antupalis  

 Pėpliškė   

 Bokštai 

 Užsienis 

 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

PASTABA: Šiuo maršrutu nebus vežami mokiniai į Drobūkščius (išlipimo vieta prie globos namų). Į 

Drobūkščius mokinius veš autobusų parko autobusas Nr. 151 
 

Šilalė – Kvėdarna –Šilalė Nr. 151 
 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:15 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija Autobusų parko 

autobusas  Drobūkščiai (globos namai) 

 Drobūkštaliai 

 Užsienis 

 Bokštai 

 Pėpliškė 

 Šarkai 

 Žąsinas 

 Lingiškė 

 Šilalė 

PASTABA: Šis maršrutas pasipildė sustojimo vieta Drobūkščiai (globos namai), todėl mokiniai, 

važiuojantys į Drobūkščius, turi lipti į šį autobusą. 
 

Kvėdarna – Drobūkščiai – Bokštai – Kvėdarna 
 

Išvykimo 

laikas 

Sustojimo pavadinimas Autobusas 

15:50 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija A. Bružas 

 Mokyklinis autobusas,  

valst. nr. KNV665 

 

 Drobūkščiai 

 Gūvainiai 

 Pėpliškė 

 Bokštai 

 Užsienis 

 Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 


